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Brasil Beef Tour 2018
23 Junho — 2 Julho

Séabado, 23 Junho

Saida de Guarulhos. Previsdo do voo 21hs

Domingo, 24 Junho

Chegada em Chicago. Previsao as 09h30
Parada no Bay Shore Town Center, para almog¢o e compras.

15:30 Saida para Green Bay, Wisconsin (2 hrs)

Hotel Wingate Inn Airport, 2065 Airport Drive, Green Bay, WI 54313
P: 920-617-2000
Room & tax: $90.85

Sequnda, 25 Junho

5:00 Inicio do café da manha

6:45 Embarque no énibus

7:00 Saida para Cooperative Resource Internacional (CRI), Shawano, Wisconsin (45 min)
8:00 Chegada a sede da Cooperative Resource Internacional (CRI),

8:15 Apresentacao sobre a Cooperative Resource Internacional (CRI) — Michael Sleeper
9:15 Break

9:30 Apresentacao sobre o Segmento Corte da GENEX — Michael Sleeper

10:30 Saida para a sede da GENEX, Shawano, Wisconsin

10:45 Visitag@o no centro de coleta

11:00 Visitagdo no laboratério de analyses de sémen —Karissa De Mille

11:45 Lanche na sede da GENEX

12:15 Saida para central de coleta em Stony Hill, Shawano, Wisconsin

12:30 Visitagdo aos touros de corte em Stony Hill - Mike Harrison

14:00 Saida para Bloomington, Minnesota (4 hrs.)

Noite livre no Mall of America.

Hotel Best Western Plus Bloomington Hotel, 1901 Killebrew Dr, Bloomington, MN 55425
P: 952-854-8200
Room & tax: $147.14



Terca-feira, 26 Junho

6:00

7:15

7:30

9:00

15:00

Inicio do café da manha

Embarque no énibus

Saida para Schiefelbein Farms (1 hr 30 min)
Schiefelbein Farms, St, Kimball, MN 55353
Almoco oferecido pela Familia Schiefelbein

Saida para Sioux Falls,SD

Quarta-feira, 27 Junho

6:00

7:45

8:00

10:30

Hotel

Inicio do café da manha
Embarque no énibus
Saida para Mohnen Angus

Mohnen Angus, White Lake, SD 57383

Em Fort Pierre, SD.

Quinta-feira, 28 Junho

6:00

6:45

7:00

9:00

Hotel

Inicio do café da manha

Embarque no énibus

Saida para Lindskov Thiel Ranch

Lindskov Thiel Ranch, SD-65, Isabel, SD 57633

Em Bismarck, ND.

Sexta-feira, 29 Junho

6:00
7:45
8:00

Inicio do café da manha
Embarque no 6énibus
Saida para Ellingson Angus, St. Anthony, North Dakota
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8:45

Hotel

Séabado, 30 Junho

6:00
7:45
8:00

8:45

Hotel

Domingo, 1 Julho

Hotel
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Ellingson Angus
Almoco oferecido pela Ellingson Angus

Em Bismarck, ND.

Inicio do café da manha
Embarque no énibus
Saida para Schaff Angus Valley, St. Anthony, North Dakota

Schaff Angus Valley
Almoco oferecido por Schaff Angus Valley

Em Bismarck, ND.

Saida para Kansas City. Previséo saida do voo 6:30. Previsdo de chegada 10:30.
Dia livre para compras.

Kansas City, Missouri

Sequnda-feira, 2 Julho

Terca-feira, 3 Julho

Visita a Associacdo Americana de Angus, Saint Joseph, MO

Retorno para o Brasil. Previséo da saida do voo de Kansas City 18:30.

Chegada no Brasil. Previsao 09:30.



